€ 103.500,00 pari al 75% del suindicato prezzo 
base d'asta.

La cauzione: dovrà essere di importo minimo pari (almeno) al 10% del prezzo 
offerto.

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a:

€ 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/00).

Si precisa che, in fase di rilancio, in aumento in caso di gara, non è consentito 
l’inserimento di importi con decimali.

NORMATIVA URBANISTICA

Si rimanda all'elaborato peritale a firma dell'esperto pubblicato sui portali indicati in 
calce al presente avviso, con la precisazione che, in ogni caso, nell'eventualità di

[...]

Offerta minima ammissibile € 90.750,00 pari al 75% del suindicato prezzo base 
d'asta.

La cauzione: dovrà essere di importo minimo pari (almeno) al 10% del prezzo 
offerto.

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a:

€ 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/00).

Si precisa che, in fase di rilancio, in aumento in caso di gara, non è consentito 
l’inserimento di importi con decimali.

NORMATIVA URBANISTICA

Trattasi di un immobile parzialmente abusivo. Relativamente alle irregolarità 
evidenziate dal CTU è attualmente in corso una pratica di sanatoria edilizia il